
Jitka Jedličková
Tel.: +420 608 713 632
E-mail: jedlickova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 22250
black-reality.cz/reality/61275/

 

Prodej rodinného domu 80 m2, pozemek 416 m2
Vranovská Ves, Znojmo
2 740 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům nebo chalupu situovanou v klidné části obce Vranovská Ves, okres Znojmo. Tato nemovitost
je samostatně stojící o dispozici 2+1. Jedná se o přízemní udržovaný objekt, proběhla v něm izolace základů, zateplení,
výměna oken a dostavba vstupní chodby. Nemovitost je napojena na elektřinu, obecní vodovod a kanalizaci. K dispozici je
přívod plynu a možnost vytápění lokálním plynovým kotlem či lokálními tuhými palivy, které současní majitelé pro
dostupnost dřeva upřednostňují. V místnosti která slouží i jako technická, je sprchový kout, WC je samostatné. Na útulný
domeček navazuje dvorek, pod zastřešenou částí je posezení s grilem vhodné k relaxaci, přístřešek na skladování dřeva,
parkování auta a stavba o výměře 30 m2, která slouží jako dílna. Nechybí ani sklep se vstupem z dílny. Zbývající pozemek se
dělí na užitkovou a okrasnou zahradu. Dopravní dostupnost je zajištěna autobusem. Obec Vranovská Ves je vzdálená 14 km
od Znojma, Moravských Budějovic a Vranovské přehrady. Pokud hledáte útulné bydleni nebo k chalupaření v klidné lokalitě,
neváhejte mne kontaktovat

http://www.black-reality.cz/reality/61275/

